
RP-0211-2/2024 
 

 
 

Zarządzenie nr 2/2024 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 15 stycznia 2024 roku 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. projektów rozwojowych 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 24 ust. 5 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
          

§ 1 
1. Powołuje się mgr. inż. Roberta Fabiańskiego na Pełnomocnika Rektora ds. projektów 

rozwojowych, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 
2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności:   

1) wspieranie inicjatyw i projektów w zakresie budowania środowiska innowacyjnego  
w UPP oraz udział w tworzeniu sieci powiązań, kontaktów i partnerstw uczelni  
z instytucjami zewnętrznymi i biznesem; 

2) prowadzenie niezbędnych analiz i przedstawianie rekomendacji dla władz UPP 
w zakresie udziału w projektach rozwojowych;  

3) doradztwo i udział w realizacji bieżących inicjatyw we współpracy z kanclerzem i innymi 
jednostkami organizacyjnymi UPP; 

4) udział w procesach związanych z zapewnianiem jakości działania UPP w zakresie 
programów rozwojowych; 

5) inne działania powierzone przez Rektora. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 sierpnia 2024 roku. 
 
 
 

      Rektor 

       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


